
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30.11.2021  № 244/17-1 

 

О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа   

 

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского  муниципального  округа    

по данному вопросу,   

 

Совет народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

 

РЕШИЛ: 

 
        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа:   

                 Овчинникову Нину Васильевну, медицинскую сестру акушерского отделения  

ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со дня 

рождения; 

                 Вартанян Серануш Сережевну,  уборщика служебных помещений 

травматологического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный 

труд и в связи с юбилеем со дня рождения; 

                 Новикову Ольгу Юрьевну, уборщицу служебных помещений гинекологического 

отделения ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со дня рождения; 

                  Кузьмину Светлану Анатольевну, уборщицу служебных помещений 

травматологического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный 

труд и в связи с юбилеем со дня рождения; 

                 Песенко Елену Петровну, рабочую по двору ГБУЗ «Жуковская МБ»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со дня рождения; 

                 подполковника  юстиции  Бакова  Максима  Николаевича,   заместителя 

начальника МО МВД России «Жуковский»,  начальника следственного отдела – за 

безупречную службу и в связи с профессиональном праздником; 

  подполковника  юстиции Новикову Ольгу Викторовну, заместителя начальника 

следственного отдела МО МВД России «Жуковский» – за безупречную службу и в связи с 

профессиональном праздником; 

 старшего лейтенанта полиции Владимирову Инну Сергеевну, старшего 

инспектора (по пропаганде безопасности дорожного движения) ОГИБДД МО МВД 

России «Жуковский» – за безупречную службу и в связи с профессиональном праздником; 

 старшего лейтенанта полиции Артюхова Сергея Семёновича, инспектора 

отделения по вопросам миграции МО МВД России «Жуковский» – за безупречную 



службу и в связи с профессиональном праздником; 

 старшего лейтенанта полиции Курносова Алексея Николаевича, старшего 

инспектора (дорожно- патрульной службы) группы дорожно- патрульной службы ГИБДД 

МО МВД России «Жуковский»– за безупречную службу и в связи с профессиональном 

праздником;                                               

  Коротчикову Ольгу Анатольевну, главного бухгалтера МО МВД России 

«Жуковский -за безупречную службу и в связи с профессиональном праздником;     

 Монахову Любовь Дмитриевну,  заместителя главного врача по медицинской 

части ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем 

со дня рождения; 

 Сорокину      Татьяну      Евгеньевну,  врача-терапевта   участкового 

терапевтического отделения поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со дня рождения; 

 Черкасову    Галину    Михайловну,    лаборанта    Ржаницкой    врачебной 

амбулатории ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со дня рождения; 

 Зарубину Людмилу Афиногеновну, медицинского дезинфектора ГБУЗ 

«Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со дня 

рождения; 

 Сергеева Сергея Ивановича, водителя скорой медицинской помощи ГБУЗ 

«Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со дня 

рождения.  

 Доронину Анну Алексеевну, уборщика служебных помещений  ГБОУ 

«Брянская областная школа-интернат им.Титова»- за многолетний добросовестный труд и 

в связи с юбилеем со дня рождения.  

 
 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа Брянской области» 

 

 
Глава Жуковского муниципального  

округа Брянской области                                                                          В.В.Латышев 


